MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

345362

94970

Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible
Oscar Andres VICTORIA VAQUIRO
YUBARTA S.AS.

Dotaciones de Vestuario Ill

Modificacion de la Orden de Compra

2022-12-05 18:52:05

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2

88531 DOTACION MADS CDP-5022 CDP 5022

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 dtv03--Ley 70de 1.0 Unidad 175195.41 CDP-5022 175195.41
1988 o Ninguna
Ley - Ropa

Dama - Blazer
para dama.



2 dtv03--Ley 70 de 3.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Blusa
formal manga
larga para dama.

3 dtv03--Ley 70 de 5.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Blusa
para dama.

4 dtv03--Ley 70 de 4.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Chaqueta
casual o sport.

5 dtv03--Ley 70de 1.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Falda

6 dtv03--Ley 70 de 3.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Gabéan o
abrigo para dama

7 dtv03--Ley 70 de 3.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Pantalén
drill formal

8 dtv03--Ley 70 de 3.0
1988 o Ninguna
Ley - Ropa
Dama - Jean
clasico

9 dtv03--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

63921.43

65556.79

102856.25

62166.11

193279.69

67817.58

54253.86

401733.75

CDP-5022

CDP-5022

CDP-5022

CDP-5022

CDP-5022

CDP-5022

CDP-5022

CDP-5022

191764.29

327783.95

411425.00

62166.11

579839.07

203452.74

162761.58

401733.75

Tipo No Articulo

Editado 7

formal

Editado 9

dtv03--Ley 70
de 1988 0
Ninguna Ley -
Ropa Dama -
Pantalon drill

dtv03--IVA

Cantidad Unidad

4.00 Unidad

1.00 Unidad

Precio

67817.58

414619.09

Cuenta

CDP-5022

CDP-5022

Total

271270.32

414619.09




Detalle o justificacion de la aclaracion

Por solicitud del supervisor de la Orden de Compra No 94970 solicita Adicion mediante memorando del 23 de noviembre de 2022 con
Radicado 40012022E3005969.

T

Firma ordenador del gasto,... Firma de proveedor
Nombre:  Ramon Eduardo Villamizar, Secretario General Nombre:FERNANDO MORALES ORJUELA

Documento: 88.156.239 Documento: 16.693.566





